C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo.

2007 REQUERIMENTO N° _________
______________________________________________________________________________________
_

Requeremos   à   mesa,   cumpridas   as   formalidades   regimentais,   que   seja   formulada
indicação à diretoria da CTTU, na pessoa do Diretor Presidente, o Ilmo.Sr. Carlos Padilha, no
sentido de deliberar   RONDAS DE GUARDAS, na Rua Rondônia com Gregório Junioir, no
bairro do Cordeiro, nesta cidade.

Informamos que se faz necessário o atendimento deste pedido, como ato de prevenção
de acidentes, com isso manter mais segurança para os moradores e transeunte, os veículos
que trafegam nas mesmas extinguindo riscos de colisões, os ônibus do Colégio Souza Leão,
esta causando muito transito.

Após a aprovação do mesmo favor dar ciência com a  Sr. João Batista Gomes, no
endereço abaixo especificado.

• END: Rua Frei Teófilo de Virgoleta, 276 – Cordeiro – RecifePE
FONE: 32226078 / 96312101

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 23 de outubro de 2007.

Atenciosamente,

_____________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT